
Tribunale di Castrovillari  

Ruolo-Statino dell’udienza del 12/01/2021 
 

 
 

Giudice Dr. Dott.ssa Carmen Lodovica Bruno           Inizio dell’udienza: ore 9.30 
  

Pubblico Ministero Dr.          Fine dell’udienza: ore  
 

Udienza dibattimentale X  Udienza in camera di consiglio   Procedimenti trattati n. 25 
 

Con Registrazione   Senza Registrazione   Fonoreg.   

 

Num. 
Progr. 

N.R.G.T. IMPUTATI 
REATO 

TESTI 

Esito 
(se vi è stato rinvio 

specificarne i motivi) ore 

R.G.N.R.  

1 
223/2019  

  
9:30 

 
998/2018  

2 
771/2019  

  9:30 

1717/2018  

3 
1247/2020  

  9:30 

3529/2020  

4 
1250/2020  

  9:30 

3549/2020  

5 
1419/2019  

  10:00 

725/2018  

6 
1535/2019  

  10:00 

2591/2018  

7 
1590/2019  

  10:00 

295/2019  

8 
1285/2015  

  10:30 

2963/2014  

9 
158/2019  

  10:30 

161/2018  

10 
506/2019  

  10:30 

4934/2018  

11 
1167/2019  

  10:30 

4313/2016  

12 
1172/2019  

  10:30 

2115/2018  

13 
1340/2019  

  10:30 

4583/2017  

 

 



 

Num. 
Progr. 

N.R.G.T. IMPUTATI 
REATO 

TESTI 

Esito 
(se vi è stato rinvio 

specificarne i motivi) ore 

R.G.N.R.  

14 
540/2019  

  11:00 

2843/2017  

15 
541/2019  

  11:00 

3307/2017  

16 
1251/2019  

  11:00 

573/2017  

17 
1252/2019  

  11:00 

1689/2017  

18 
1005/2018  

  11:30 

5246/2015  

19 
136/2019  

  11:30 

5059/2015  

20 
785/2019  

  11:30 

5722/2017  

21 
800/2020  

  11:30 

5059/2015  

22 
1662/2018  

  12:00 

1383/2016  

23 
1752/2018  

  12:00 

500241/2013  

24 
2485/2018  

  12:00 

4574/2017  

25 
1753/2018  

  12:30 

5054/2015  

 

 

 

 

Il Cancelliere  

Giuseppe Farina 

Il Giudice 

Dott.ssa Carmen Lodovica Bruno 

 


